Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2021/3075/5021/11

Lot 11

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

206
101,705
0,000
101,705
494
71,262

4,150

Contact NICOLAS Alain, 0477/781141
Triage Triage De Dohan
Propriétaire Bouillon Cne
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE CHEVAUCHEE - cpe 12, CHPS CHARME/BOIS GUE - cpe 12
Vente Vente communale de Bouillon et Paliseul
Lundi 04 octobre 2021 a 10:30

Salle de I'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14 a 6830 BOUILLON

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477/781141
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5021
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-larcheoscope-godefroid-quai-des-saulx-14-a-6830-bouillon

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
165

Total grumes 150/180
195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

33
43
76
30
30

19

27

154

Vol.(m3)

0,455

13,112

9,140

12,344

6,575

5,882

8,004

3,782

59,294

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,780

3 1,146

17

23 14,864

11

21 22,247

2 3,374

52 42,411



